vigente e da outras providências” 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAPUÃ DO OESTE/RO, Faz saber que a 
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei: 

Artigo 1º Fica aberto no orçamento vigente, crédito adicional suplementar na 
importância de R$ 74.427,72 (Setenta e quatro mil e quatrocentos e vinte e sete 
reais e setenta e dois centavos), distribuídos as seguintes dotações: 

FICHA ORÇAM. DE CRIAÇÃO E SUPLEMENTAÇÃO (+) SEMOSP: 

P/A ELEM. DE DESPESA FICHA SUPLEMENTAR 
(+) 

04.122.0002.0006.0010- 
Convênio nº 008/16/PJ/DER 
RO – Aquis. de Tubos de